LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH TÂY NINH       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
           LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG                                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
    HUYỆN DƯƠNG MINH CHÂU
           Huyện Dương Minh Châu, ngày 26 tháng 11 năm 2018
       Số: 31/LĐLĐ
V/v phối hợp tổ chức Hội nghị cán bộ công chức,
viên chức, Hội nghị người lao động năm 2018

   Kính göûi: Công đoàn cơ sở trực thuộc LĐLĐ huyện;
							    -------------

Để tổ chức thực hiện tốt Quy chế dân chủ ở cơ sở theo Nghị định số: 04/2015/NĐ-CP, ngày 09/01/2015 của Chính phủ về thực hiện dân chủ trong hoạt động của cơ quan hành chính Nhà nước và đơn vị sự nghiệp công lập; Nghị định số: 60/2013/NĐ-CP, ngày 19/6/2013 của Chính phủ quy định chi tiết khoản 3, Điều 63 của Bộ Luật Lao động về thực hiện Quy chế dân chủ ở cơ sở tại nơi làm việc.

Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động huyện đề nghị Ban Chấp hành Công đoàn cơ sở trực thuộc Liên đoàn Lao động huyện phối hợp người sử dụng lao động hoặc Thủ trưởng cơ quan, đơn vị tổ chức Hội nghị cán bộ công chức, viên chức, Hội nghị người lao động năm 2018, tổ chức thực hiện theo tinh thần Công văn số: 950/UBND, ngày 14/11/2018 của Ủy ban Nhân dân huyện về việc chuẩn bị và tổ chức Hội nghị cán bộ, công chức, viên chức, người lao động năm 2018 (Có văn bản kèm theo) và báo cáo kết quả thực hiện về Liên đoàn Lao dộng huyện.

Nơi nhận 							TM.BAN THƯỜNG VỤ
- Như trên; 							      PHÓ CHỦ TỊCH
- Lưu VT.

									    (Đã ký)

								    Thái Thị Bích Thủy